
 

 

Controladores Internos - 2018 

Agrolândia Jaqueline Lunelli jaqueline_ci@agrolandia.sc.gov.br 

Agronômica Marilene Niquelatti 
controleinterno@agronomica.sc.gov.br 
marileneniq@gmail.com 

Atalanta Joarês Jochem joaresjochem@yahoo.com.br 

Aurora Sandra Simone Siewerdt sandra@aurora.sc.gov.br 

Braço do Trombudo Joao Carlos V de Souza 
contab@bracodotrombudo.sc.gov.br 
controle@bracodotrombudo.sc.gov.br 

Chapadão do Lageado  Carla Floriano Batisti 
carla.floriano@yahoo.com.br 
controleinterno@chapadaodolageado.sc.gov.br 

Dona Emma Arécio Gilmar Lindner 
areciolindner@hotmail.com  
arecio@donaemma.sc.gov.br 

Ibirama Gerson Machota machota@ibirama.sc.gov.br 

Imbuia Sérgio Francisco Capistrano sergiocapisttrano@gmail.com  

Ituporanga Marilia Willemann Deuttner 
marilia_willemann@hotmail.com  
controle@ituporanga.sc.gov.br 

José Boiteux Miguel Amadeu Fusinato controleinterno@pmjb.sc.gov.br  

Laurentino Joi Cesar de Medeiros 
controleinterno@laurentino.sc.gov.br 
bandeiras21@gmail.com 

Lontras Rubens Sérgio Cziecelski controleinterno@lontras.sc.gov.br 

Mirim Doce Ana Claudia Liebsch 
controleinterno@mirimdoce.sc.gov.br 
ana_liebsch@hotmail.com 

Petrolândia Fábio Telles 
fabio@petrolandia.com.br 
fabiotelles@globo.com 

Pouso Redondo Raquel Peters 
controleinterno@pousoredondo.sc.gov.br 
raquel_peters@hotmail.com 

Presidente Getúlio Vilmar Winter controleinterno@presidentegetulio.sc.gov.br 

Presidente Nereu 

 
Jean Tillmann 
 

jeantillmann@gmail.com  
assessoria@presidentenereu.sc.gov.br 

Rio do Campo Elite Zanghelini  controleinterno@riodocampo.sc.gov.br 

Rio do Oeste Valdenir Hellman controladoria@riodooeste.sc.gov.br  

Rio do Sul 
Ronaldo da Rocha  
Odirlei Farinéa 

ronaldo.rocha@riodosul.sc.gov.br 
jhonatan.voltolini@riodosul.sc.gov.br 

Salete Moacir Sebastião Pivatto 
controleinterno@salete.sc.gov.br 
moapivatto@hotmail.com 

Santa Terezinha Orley Havrelhuk 
prefeitura@santaterezinha.sc.gov.br 
orleyha@gmail.com 

Taió Orli José Machado controleinterno@taio.sc.gov.br 

Trombudo Central Celso Marcelino controle@trombudocentral.sc.gov.br 

Vidal Ramos Odair Conaco odaprefvr@gmail.com  

Vitor Meireles André Luís Rinaldi controleinterno@vitormeireles.sc.gov.br 

Witmarsum Jones Alexandro Hillesheim 
controleinterno@witmarsum.sc.gov.br  
gabinete@witmarsum.sc.gov.br 
jonesalexandro@gmail.com 

 
 ci@amavi.org.br 
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